бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони прийшли до згоди зменшити загальну суму
Договору №211/22 від 21.02.2022р. на 141 грн 97
коп. (Сто сорок одна гривня 97 копійок).
"Загальна сума договору становить 4858 грн 03 коп.
(Чотири тисячі вісімсот п"ятдесят вісім гривень 03
коп.)